
 

CI / BACIA DO RIO CORRENTE – Consórcio Intermunicipal Bacia do Rio Corrente 

CNPJ nº 15.122.475/0001-28 

Rua Gerulino Alves Pereira, s/n, CEP: 47.665-000 – São Félix do Coribe/BA 

 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 1, DE 31 DE MAIO DE 2022, RETIFICA O 

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022. 

O PRESIDENTE DO CIBARC, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o Edital de Licitação na Modalidade Pregão Presencial 

n° 004/2022, resolve: 

 

I - Retificar o item 6. do Edital do Pregão Presencial nº 004/2022, passando a 

constar a seguinte redação: 

6. Tipo de Licitação: ( x ) Por item  

( x ) Menor Preço              (   ) Por lote 

 (   ) Global 

 

             

II - As demais disposições constantes do Edital do Pregão Presencial nº 004/2022 

permanecem inalteradas. 

Cocos-BA, 31 de maio de 2022. 

 

Marcelo de Souza Emerenciano 
Presidente do CIBARC 


